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Født i 1969 i Aalborg. Opvokset i Skørping i Nordjylland. Flyttede til København som 20-årig 

og er nu bosiddende i Hillerød, Nordsjælland, hvor jeg bor med min kone og søn. Arbejder 

som salgsassistent i Sport Direct. 

 

 

Interesser:  

• Fodbold/futsal 

• Spil/tips  

• Madlavning 

 

 

 

Fodbolden har altid fyldt meget i mit liv, både som aktiv spiller og ikke mindst som træner. 

Havde dog ikke de store evner på banen, men fattede relativt hurtigt interesse for træner-

gerningen, og er fortsat aktiv i den rolle. Har B-licens og været tilknyttet både klubber og 

DBU som træner/konsulent.  

 



Tips og spil har også altid været min store interesse – både som hobby og som levevej. 

Mindes stadig med store glæde tiden med tipskuponerne med karbonpapir, der skulle 

afleveres fysisk hos tipsforhandleren. Og alle de herlige fredage med Tipsbladet! Siden blev 

interessen for den traditionelle tips dog afløst af odds/bookmaking, hvor jeg 

tilbage i 90’erne var ansat hos SSP i London. Interessen for tips er nu vendt 

tilbage og derfor har jeg tilmeldt mig Lunds Tipsforening, hvor min gode ven, 

LUFCMOT, også deltager.  

 LUFCMOT 

 

 

 

 

 

Jeg er tosset med (god) mad, og nyder at stå i køkkenet og tilberede den. Jeg arbejder 

primært i det salte køkken og med en smule bagværk. 

 

 

 

 

 

 



Favoritklubber:  

• AaB 

• Rangers FC 

• Borussia Dortmund 

 

 

Jeg kommer aldrig til at holde med andre danske klubber end AaB, også 

selv jeg nu bor langt væk og andre klubber var mere oplagt. Det er min 

klub og har været det siden jeg var 10-12 år. Medens jeg endnu boede 

i Skørping, havde jeg sæsonkort til Aalborg Stadion. Kommer der nu 

ikke så tit mere, men ser dem så meget, jeg kan, når de er på Sjælland. 

Hey AaB! 

 

            Aalborg Portland Park                                     Aab holdfoto 2020 

 

Skotske Rangers FC er mit britiske favorithold. Deraf også min signatur (McCoist). En klub 

med en fantastisk historik og en passioneret fankultur. Har fulgt Rangers siden starten af 

90’erne og bl.a. oplevet dem på Ibrox i en Europa Cup-kamp mod Lyngby. Go Gers! 

 

 

                                                                                                              Ally McCoist 

 

Ibrox Stadium 



Die Schwarzgelben fra Dortmund står også mit fodboldhjerte nær. Også en klub med en lang 

og stolt historik samt en passioneret fankultur, som min søn og jeg har oplevet flere gange 

på Signal Iduna Park. Heja BVB! 

 

 


